
UCHWAŁA Nr XXXV/224/2009
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 12 lutego 2009r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia  wieloletniego  programu  gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Witnica, obowiązującym w latach 2007 – 2011.

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1591. ze zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 21 czerwca  2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o  
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

    §1. W uchwale Nr XLVII/284/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 października 2006r., 
w  sprawie  wprowadzenia  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem 
gminy Witnica, obowiązującym w latach 2007 – 2011 (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubuskiego  nr  110 z  dnia  11.12.2006  poz.  1958),  wprowadza  się  następujące 
zmiany:
1) w załączniku nr 2 do zmienianej uchwały – „Wykaz lokali przeznaczonych na lokale socjalne”,
skreśla się pozycję nr 15;
2) w załączniku nr 3 do zmienianej uchwały – „Wykaz budynków, które nie są przeznaczone do  
sprzedaży i pozostaną w mieszkaniowym zasobie gminy”, skreśla się pozycję nr 32;
3) w załączniku nr 4 do zmienianej uchwały – „Wykaz budynków z lokalami  przeznaczonymi do 
sprzedaży  w  czasie  trwania  programu”,  wprowadza  się  pozycję  nr  86  oraz  pozycję  87  o  
następującym brzmieniu:

lp. Adres lokale ogółem lokale komunalne lokale własnościowe uwagi
ilość pow.m2 mieszk. użytk. pow.m2 mieszk. użytk. pow.m2

86 Rutkowskiego 27 4 130,21 4 130,21

lp. Adres lokale ogółem lokale komunalne lokale własnościowe uwagi
ilość pow.m2 mieszk. użytk. pow.m2 mieszk. użytk. pow.m2

87 Strzelecka 1 5 298,07 3 1 211,07 1 87,00

     §2.  W pozostałej części uchwała Nr XLVII/284/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
26 października 2006r. nie ulega zmianie.

     §3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

     §4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska

1


